
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Муромцевская средняя общеобразовательная школа» 

п.Муромцево 

ПРИКАЗ 

 

28 декабря 2024 г.                                                                                                  № ОД- 145 

  Об утверждении графика оценочных процедур 

Во 2-11 классов на 2 полугодие 2024-2025 уч. года  

В МБОУ «Муромцевская СОШ» 

 

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 г. № 01-

169/08- 01 «О направлении рекомендаций для системы общего образования 

по основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в образовательных организациях» и в целях упорядочения системы 

оценочных процедур в МБОУ «Муромцевская СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить График оценочных процедур во 2-11 классах на 2 полугодие 

2024- 2025 учебного года в МБОУ «Муромцевская СОШ» (приложение). 

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур 

заместителя директора по УВР Лебедеву И.А. 

3. Администратору школьного сайта Бондаревой Н.В. обеспечить 

размещение Графика оценочных процедур во 2-11 классах на 2 полугодие 

2024-2025 учебного года в МБОУ «Муромцевская СОШ», утвержденного 

настоящим приказом, на официальном сайте МБОУ «Муромцевская СОШ» в 

сети Интернет в сроки, установленные законодательством. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

                                                                                                                            

 

 

 

 

 



Приложение 

 к приказу от 28 декабря 2024 г. № ОД-145 

 

График оценочных процедур на 2 полугодие 2024-2025 учебного года 

в МБОУ «Муромцевская СОШ» 

 

 

2 класс 
Период 

проведения 

оценочной  

процедуры  
 

январь Февраль Март Апрель Май 

 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Русский 

язык  
 

   1    1    1    1    1 

Физическая  

культура 
                   1 

Окружающи

й мир 
                   1 

Математика    1    1    1    1    1 

Литературно

е  

чтение 

           1        1 

 

3 класс 
Период 

проведения 

оценочной  

процедуры  
 

январь Февраль Март Апрель Май 

 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Русский 

язык  
 

   1    1    1    1    1 



Физическая  

культура 
                   1 

Окружающи

й мир 
                   1 

Математика    1    1    1    1    1 

Литературно

е  

чтение 

           1        1 

 

4 класс 
Период 

проведения 

оценочной  

процедуры  
 

январь Февраль Март Апрель Май 

 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Русский 

язык  
 

   1    1    1 В

П

Р 

       

Физическая  

культура 
                   1 

Окружающи

й мир 
   1    1    1 В

П

Р 

       

Математика             В

П

Р 

       

Литературно

е  

чтение 

           1 В

П

Р 

      1 

 

5 класс 
Период 

проведения 

оценочной  

процедуры  
 

январь Февраль Март Апрель Май 



 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Русский 

язык  
 

   1    1    1 В

П

Р 

       

Физическая  

культура 
                   1 

История             В

П

Р 

       

Биология        1     В

П

Р 

       

Математика    1    1    1 В

П

Р 

       

Литература             В

П

Р 

      1 

География                    1 

Иностранный 

язык 

   1         В

П

Р 

      1 

 

6 класс 
Период 

проведения 

оценочной  

процедуры  
 

январь Февраль Март Апрель Май 

 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Русский 

язык  
 

   1    1    1 В

П

Р 

       

Физическая  

культура 
                   1 

География    1         В

П

Р 

       



Биология    1         В

П

Р 

       

История        1     В

П

Р 

       

Обществозна

ние 
       1     В

П

Р 

       

Математика    1    1    1 В

П

Р 

       

Литература             В

П

Р 

      1 

Иностранный 

язык 

            В

П

Р 

      1 

 

7 класс 
Период 

проведения 

оценочной  

процедуры  
 

январь Февраль Март Апрель Май 

 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Русский 

язык  
 

   1    1    1 В

П

Р 

      1 

Физическая  

культура 
   1                1 

Иностранный 

язык 
       1     В

П

Р 

  1     

История        1     В

П

Р 

      1 

Обществозна

ние 
           1 В

П

Р 

       

География             В

П

Р 

       

Алгебра    1    1    1        1 

Геометрия    1    1    1        1 

Математика             В

П

Р 

       

Литература             В

П

Р 

      1 

 

8 класс 



Период 

проведения 

оценочной  

процедуры  
 

январь Февраль Март Апрель Май 

 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Русский 

язык  
 

   1    1    1 В

П

Р 

      1 

Физическая  

культура 
   1                1 

Биология             В

П

Р 

       

Физика    1         В

П

Р 

      1 

Химия    1        1 В

П

Р 

      1 

История        1    1 В

П

Р 

       

Математика             В

П

Р 

       

Алгебра    1    1    1    1    1 

Геометрия    1    1    1    1    1 

Обществозна

ние 
            В

П

Р 

       

География             В

П

Р 

       

Литература    1        1 В

П

Р 

      1 

Иностранный 

язык 

   1        1 В

П

Р 

      1 

Информатик

а и ИКТ 

           1 В

П

Р 

      1 

 

9 класс 
Период 

проведения 

оценочной  

процедуры  
 

январь Февраль Март Апрель Май 



 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Русский 

язык  
 

   1 И

У

С 

  1    1         

Физическая  

культура 
   1                1 

География        2         О

Г

Э 

   

Иностранный 

язык 
       1         О

Г

Э 

  1 

Химия        1    1     О

Г

Э 

   

Обществозна

ниек 
       2    2     О

Г

Э 

   

Математика        2             

Алгебра    1    1    1    1    1 

Геометрия    1    1    1    1    1 

Литература        1            1 

Биология        1    2     О

Г

Э 

   

Информатик

а и ИКТ 

           2     О

Г

Э 

   

Физика    1        1        1 

История    1        1     О

Г

Э 

  1 

ОБЖ            1        1 

 

10 класс 
Период 

проведения 

оценочной  

процедуры  
 

январь Февраль Март Апрель Май 



 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Русский 

язык  
 

   1    1    1 В

П

Р 

  1    1 

Физическая  

культура 
   1                1 

Математика    1    1    1 В

П

Р 

  1    1 

Литература            1 В

П

Р 

      1 

История             В

П

Р 

       

Обществозна

ние 

       1     В

П

Р 

  1     

География        1     В

П

Р 

      1 

Физика    1        1 В

П

Р 

      1 

Химия    1        1 В

П

Р 

      1 

Биология    1        1        1 

Астрономия                    1 

Иностранный 

язык 

   1         В

П

Р 

  1     

Информатик

а и ИКТ 

       1        1     

Индивидуаль

ный проект 

               1     

 

11 класс 
Период 

проведения 

оценочной  

процедуры  
 

январь Февраль Март Апрель Май 



 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

  

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

О
О

  

Русский 

язык  
 

       1         Е

Г

Э 

   

Физическая  

культура 
   1                1 

Химия    1                 

Обществозна

ние 
   1            1     

История    1            1 Е

Г

Э 

   

Биология    1    1    1    1     

Математика        1        1 Е

Г

Э 

   

Физика                    1 

География                     

Иностранный 

язык 

       1            1 

Литература        1         Е

Г

Э 

  1 

 


		2025-02-07T16:16:33+0300
	Чижикова Лариса Станиславовна




